ГБПОУ <Профессиональное училище ЛЪ 4Ь>

Приказ
п. <<Серп и Молор>

от 01.09.2022 r. ЛЪ 114

rrO назначении наставIIиков молодых специалистов>)

в целях оказания помощи молодым специ€tлистам и вновь прибывrтrим педагогам в их

профессион€lльном становле нии) атакже профессионалъной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.организовать наставничество в2023учебном году над вновь прибывшими педагогами

и молодыми специаJIистами:
- назначить педагогом наставником над молодым специ€lJIистом, преподавателем

русского языка Харитоновой Анастасией Сергеевной, - преподаватеJUI Агеенко Андрея

Николаевича;
- назначить педагогом наставIIиком над молодым специ€tлистом, мастером

производственного обуrения Яшкиным длександром Сергеевичем, - мастера

производственного обучения Крюкова Григория Василъевича,

2. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами,

2.1. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников

З. Контроль над исполнением приказа возложиТь на Коваль Марию Александровну,

по УПР.

ПУ JФ 49: В.П. Акимов

м ознакомлены: м.А./
Крюков Г.В./
lЯшкцът А.С./
/Агеенко А.Н./
Жаритонова А.С./